Муницип€шьное бюджетное образователъное у{реждение
дополнительного образования <<Щентр детского творчествa>>

Щентрального района города Кемерово

прикАз

(16) сентября 2022г. N9.27 4

г. Кемерово

О закреплении наставника

В целяхре€Lпизации форм наставничества в2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Закрепить на 2022-2023 учебный год пары наставников и молодых педаюгов в
МБОУДО (ЦДТ) I_{ентрального района:

о Полуянчик А.В. - Афанасьева С.А (наставник),
о Маликова А.М. - фигорьева М.В. (наставник),
о Вычужанов Е.В., Горячев А.Д. - Пономарева о.П. (наставник),
о Григорьев А.А. - Бессчетнова И.А. (наставник),
о Иванова П.Р. - Тихомирова о.Н. (нставник).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Устянину З.Ю., заведующего
методическим отделом, куратора наставничества.

млены:

6"r/ -л.о.Бессчетнова

ьева
М.В. Григорьева
О.П. Пономарева
О.Н. Тихомирова
З.Ю. Устянина

		2022-09-30T09:00:01+0300
	Бессчетнова Ирина Алексеевна